ПРОТОКОЛ

засідання Василівської районної ради

сьомого скликання

вісімнадцята (позачергова) сесія 

21 червня 2017 року

Усього обрано    - 36 депутатів

Були присутні     - 31 депутат

Голова районної ради:

                              Шановні депутати та запрошені!

Проведення позачергового засідання повʼязане із вимогами діючого законодавства, а саме порядок денний чергової сесії має формуватися за 25 днів і публікуватися на офіційному сайті районної ради. Що і було зроблено. Але в період коли ми готувалися до чергової сесії виник ряд питань, які необхідно оформити рішенням позачергової сесії, порядок підготовки рішень якої іде по скороченому механізму. Тому  у нас сьогодні два пленарних засідання. 
Перш за все це стосується рішень повʼязаних із прийнятою обласною радою Програмою фінансування депутатського фонду депутатів обласної ради. У нас в районі 4 депутати обласної ради. І кожен з них отримав по 700 тис. з обласного бюджету на фінансування або вирішення проблемних питань підпорядкованої території. Відповідно до роботи із бюджетними організаціями, із головами міськселсільрад району депутатми було сформовано список обʼєктів на які вони направляють кошти свого депутатського фонду. Це перший такий досвід роботи обласної ради. Механізм виділення і розподілення коштів – це субвенція обласного бюджету місцевому бюджету. Ми їх приймаємо і направляємо розпорядникам для освоєння. Тому нам і необхідно було провести цю сесію, щоб не відтерміновувати процес освоєння коштів і щоб всі могли вчасно скористатися цими коштами. Зрозуміло. Тобто депутатський фонд ми зараз вкладемо в програмні рамки.

Людмила Василівна коли виступала з питання 5 про внесення змін до бюджету, перелічила абсолютно всі заходи на які спрямовуються кошти депутатського фонду. Це і придбання устаткування «Соляні кімнати» для ДНЗ м.Дніпрудного і Василівки. Це і освітлення в Балках і Дніпрорудному.  Це і придбання обладнання для Дніпрорудненської міської лікарні і виділення коштів на виготовлення проектно-кошторисної документації для ЗОШ «Талант», придбання телевізорів і проекторів та ін. Все це відповідно отриманих обласними депутатми заявок та їх можливостей. 
У районну раду сьомого скликання обрано 36 депутатів. На пленарне засідання прибув 31 депутат. 

Шановні депутати, на сьогоднішнє пленарне засідання запрошені: керівництво районної державної адміністрації, керівники органів місцевого самоврядування району, депутати місцевих рад, керівники структурних підрозділів райдержадміністрації та органів виконавчої влади. 

Більшість запрошених присутні в залі. 

Голова районної ради:

Шановні депутати! Для подальшої роботи сесії нам необхідно обрати секретаріат - лічильну комісію в складі 2-х осіб. Чи будуть у когось інші пропозиції по кількісному складу? Немає.

Є пропозиція до складу секретаріату-лічильної комісії обрати депутатів: 

- Підставку Анатолія Дмитровича;

- Полканову Руслану Федорівну. 

Хто за ці кандидатури, прошу проголосувати. 

Результати поіменного голосування:

За  - 29

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – 2

Приймається. 

Прохання до секретаріату - лічильної комісії зайняти свої місця в президії і приступити до роботи. 

Після розгляду питань порядку денного, у розділі «Різне» згідно листа  від 14.06.2017 №49 слово для виступу буде надано депутату районної ради, голові постійної комісії з питань законності та боротьби із злочинністю Шевченку Анатолію Вікторовичу.

Порядок денний у вас на руках. Питання, порядку денного обговорювались на засіданні постійних комісій та спільному засіданні постійних комісій 14.06.2017 року:

1. Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Василівського району на 2017 рік, затвердженої рішенням районної ради від 23.12.2016 №3.

Доповідає: Артеменко Н.С. – начальник відділу економічного розвитку і 

                                                   торгівлі райдержадміністрації 

2. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку освіти Василівського району на 2013-2017 роки (зі змінами).

Доповідає: Кузнєцова Л.І. – директор КУ «Василівський РЦФО» ВРР ЗО

3. Про внесення змін до Програми покращення якості надання соціальних послуг підопічним комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Василівської районної ради Запорізької області на  2017 рік.

Доповідає: Підставка А.Д. – директор КУ “Територіальний центр                                                   

                                                 соціального обслуговування (надання 

                                                 соціальних послуг)” ВРР ЗО

4. Про внесення змін до районної програми «Аналітично-інформаційна система «Місцеві бюджети» на 2016-2017 роки».

Доповідає: Величко Л.В. – начальник управління фінансів 
                                              райдержадміністрації

5. Про внесення змін до районної програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів у Василівському районі на 2016-2019 роки.

Доповідає: Магданас О.К. – начальник управління Державної 
                                                казначейської служби України у 
                                                Василівському районі Запорізької області

6. Про внесення змін та доповнень до районної Програми розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району на 2014-2017 роки (зі змінами).

Доповідає: Сапа В.М. – головний лікар КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО

7. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 23.08.2013 № 2 «Про Комплексну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки на території Василівського району» (зі змінами та доповненням).

Доповідає: Філіпенко О.Є. – спеціаліст відділу житлово-комунального 

                                                 господарства та будівництва 
                                                 райдержадміністрації

8. Різне.

Пропоную прийняти даний порядок денний за основу. 

Шановні депутати, чи будуть пропозиції і доповнення до запропонованого порядку денного? Немає.

Ставлю на голосування запропонований порядок денний за основу.
Результати поіменного голосування:

За  - 31
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається за основу.

Які будуть пропозиції до запропонованого за основу порядку денного?  Немає. Ставлю на голосування запропонований порядок денний в цілому. 

Результати поіменного голосування:

За  - 31
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається в цілому.

Голова районної ради:

Шановні депутати! Нам необхідно встановити регламент ведення сесії і уточнити час для роботи.

На  спільному  засіданні  постійних комісій прийнято рішення всі питання порядку денного з 1 по 7  прийняти пакетним голосуванням.

Інші пропозиції будуть? Немає. Ставлю на голосування запропонований порядок розгляду питань.

Результати поіменного голосування:

За  - 31

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається.

Для інформації – до 15 хвилин. Для розгляду питань до 5 хвилин.

Є пропозиція закінчити сесію за пів години без перерви. Інші пропозиції є? Немає. Ставлю на голосування час ведення сесії.
Результати поіменного голосування:

За  - 31
проти – немає
утримались – немає
не  голосували – немає

Приймається.

Голова районної ради:

Відповідно до затвердженого регламенту сесії, переходимо до розгляду наступних питань порядку денного пакетним голосуванням:

1. Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Василівського району на 2017 рік, затвердженої рішенням районної ради від 23.12.2016 №3.

2. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку освіти Василівського району на 2013-2017 роки (зі змінами).

3. Про внесення змін до Програми покращення якості надання соціальних послуг підопічним комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Василівської районної ради Запорізької області на  2017 рік.

4. Про внесення змін до районної програми «Аналітично-інформаційна система «Місцеві бюджети» на 2016-2017 роки».

5. Про внесення змін до районної програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів у Василівському районі на 2016-2019 роки.

6. Про внесення змін та доповнень до районної Програми розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району на 2014-2017 роки (зі змінами).

7. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 23.08.2013 № 2 «Про Комплексну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки на території Василівського району» (зі змінами та доповненням).

Голова районної ради:

Шановні депутати! Чи будуть зміни або доповнення? Немає. В такому разі ставлю на голосування проекти рішень по питанням 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 31

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається. Рішення №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 додаються.

Слово для виступу надається депутату районної ради, голові постійної комісії з питань законності та боротьби із злочинністю Шевченку Анатолію Вікторовичу.

Шевченко А.В. - депутат районної ради, голова постійної комісії з питань законності та боротьби із злочинністю

Шановні депутати, присутні! Повідомлю вам останню  інформацію по тим злочиниам, що я вже повідомляв і повідомлю вам про новий злочин. 

По рекетирах. В нашому районі діяла злочинна група озброєних рекетирів, яка близько трьох років грабувала підприємців, фермерів. Відверто кажучи, Василівська поліція заходів не вживала, кримінальні справи заводили але не розслідували. І за моїм зверненням обласна поліція взяла цю справу в своє провадження. Ці справи вже розслідувані, три главарі – два брати Галичани і директор благодійного фонду Давид Алтунян були оголошені у розшук. Інших рекетирів, а це чоловік 20 поліція не змогла поки встановити. Недавно Геворга Галичана поліція затримала. Ордженікідзевський суд м.Запоріжжя своєю ухвалою писудив йому домашній арешт з правом виходу на волю в окремий час. Ми проти цього. Після його затримання, його другий брат і Давид Алтунян здалися поліції. І цей же суд присудив їм цілодобовий домашній арешт. Але ми проти цього і обласна прокуратура проти цього. Прокуратура подала апеляційну скаргу в апеляційний суд з вимогою взяття їх під варту. Такі злочинці повинні сидіти під вартою.  Бо вони знаходячись не під вартою зустрічаються з багатьма потерпілими і умовляють їх забрати заяви. До Дерія зверталися – він не погодився, але один потерпілий з Василівки Скок Євген забрав заяву. Там сотні людей постраждали від цих рекетирів. Ми встановили близько 20 потерпілих. Із них тільки 9 подали заяви. Один відмовився, залишилось 8. Таким чином справа ще не розвалилася але, якщо так і далі буде продовжуватись то може і розвалитися. Я не раз просив тих хто знає потерпілих, дайте мені прізвища. Ніхто не дав. Я ще раз прошу. Потерпілі є і депутати, але бояться,  чи соромно визнати себе потерпілими. Доказова база будується на потерпілих, на конкретних фактах. Якщо всі відмовляться, то злочинці будуть на волі. Тому я ще раз прошу, хто знає – повідомляйте. Така боротьба завжди тяжка. Зараз на слідчого обласної поліції вищі керівники чинять тиск. Він знаходиться на межі переводу в якусь іншу службу. Не так все просто. Ми скоро будемо йти на захист цього слідчого бо хочемо щоб ці рекетири сиділи і не грабували людей. 
Друга тема – екологічна. Я розповідав про озеро хімікатів, яке зробила наша взуттєва фабрика і біля асфальтобетонного заводу були вириті ями і туди були вилиті тонни мазуту і смоли. А коли я все це сфотографував  - зарили. По цим справам порушені кримінальні провадження Василівською поліцією.  Державна екологічна інспекція Запорізької області по заводу «МК» склала 6 протоколів про порушення, притягнули до відповідальності, виписали штрафи посадовим особам і власнику. Кримінальна справа розслідується.
По смолі і вилитим нафтопродуктам – парадокс. Ями були вириті напроти асфальтобетонного заводу, там немає інших підприємств, але до сьогоднішнього дня вони не визнають що це їхні ями. Ну хто б це під їхнім вʼїздом вирив би ями по 2 метри і вилив туди тонни смоли? Звичайно це вони але не признаються. Екологічна інспекція знайшла дуже багато вилитої смоли і бітума безпосередньо на території заводу і склали 4 протоколи. Це така інформація по екологічним питанням. Боротьба продовжується.
Валерію Олеговичу, повідомляю Вам, у мене є інформація, що вже в те озеро завод «МК» не виливає відходи, а виливають в каналізацію. Мабуть, Ви підключайте своїх екологів. Невже оце мені без зарплати йти слідкувати і встановлювати факти скидання відходів в каналізацію. Ті мікроби ці хімікати не поїдять і вони потраплять в Каховське водосховище. А потім міста пʼють цю воду і потравимся скоро. Хіба ж так можна. Є у мене така інформаці. Вона поки що не підтверджена. 

Далі. Памʼятаєте я розповідав по крадіжкам в смт. Степногірськ.  Систематично, 4 роки поспіль, здійснюються крадіжки. Обкрадають гаражі, крадуть автомобілі, квартири, пошту, церкву, кафе, магазини на суми по 100-200 тис.грн. збитків. Я подавав декілька заяв в прокуратуру, обласну поліцію, газета «МИГ» дві статті друкувала. Нашій «Новій Таврії» ці матеріали нецікаві, вона не друкує. Обласна поліція доручала ще Булгаку відпрацювати криміногенну ситуацію в Степногірську. Не відпрацювали, не провели ніяких заходів, а крадіжки продовжуються і дуже серйозні. Я вам покажу декілька фотографій. Ось у людей була така машина шкода-октавія новенька і красива. Буквально 2 тижні тому назад залізли в гараж, який знаходиться по пров. Балківському і що з цієї машини стало. Вся розкурочена, познімали двері, капот, радіатор, обшивку. Зняли все, що можна було зняти. Вкрали інструменти, два човна на загальну суму збитків 200 тис.грн. Крадіжки продовжуються. А я вже казав з цієї трибуни, що на мою думку це діє місцева організована злочинна група. Вони наперед планують, знають куди лізти. Вони  крадуть там де гарні машини, квартири  з коштами, магазини. Вони знають. Я скажу як юрист, професіонал, колишній офіцер міліції – при бажанні це легко розкрити. В Степногірську близько 4 тис.населення. Але поліція наша не працює. Тому я з цієї трибуни оголошую, мені Самардак обіцяв, якщо потрібно продовжувати боротьбу, то надасть мені слово з трибуни обласної ради. Ви, Валерію Олеговичу сидите там і мовчите. Тому я на наступній сесії буду просити слова і буду знову просити начальника обласної поліції Золотоношу і прокурора області Романова висилати другу операвно-слідчу групу конкретно по Степногірську. І буду прохати, поки не розкриють, щоб не виїзджали із Степногірська. Ну хіба є це можна 4 роки підряд злочинна група здійснює систематичні крадіжки. Поліція зараз отримує по 10-15 тис. Та за такі кошти потрібно працювати! А люди страдають. Ось така у мене сьогодні для вас інформація. І прошу Вас, Валеріє Олеговичу, Ви ж проводите щопонеділка наради з керівниками всіх структур. Я дивуюся, про що Ви з ними там розмовляєте? Про рекетирів не розмовляли, про хімікати не говорили, про ці крадіжки мабуть також ні. Я Вам дам декілька фотографій подивитися. Наша комісія заслухала потерпілого, він дав ці фотографії. Я не можу не допомагати цим людям. І прошу Вас підключатися і допомагати. Давайте ліквідуємо ще цю злочинну групу в Степногірську.  
Із зали засідань виходять депутати районної ради Бабаченко В.В., Жаховська Т.Н., Солопов М.О. В сесійній залі – 28 депутатів.

Голова районної ради:

Дякую. 

Шановні депутати! Доводжу до Вашого відома інформацію про надані відповіді на наше звернення прийняте на попередній сесії до Кабінету Міністрів України, ДАК «Автомобільні дороги України», Служби автомобільних доріг у Запорізькій області та Запорізької обласної державної адміністрації щодо незадовільного стану автодоріг у Василівському районі.


Всіх нас непокоїть вкрай негативна ситуація із ремонтои доріг. Ми з вами на правильному шляху. У нас є розуміння яка склалася картина і хто за це відповідає і вчому причина такої ситуації коли в місцевих радах є можливість спів фінансувати ремонт доріг, що проходять по їх територіям але ці кошти не освоюються. Не освоєні не в минулому році і є великі сумніви зщодо освоєння їх і в поточному році. Нам оперативно відповіли  стосовно даного питання. Зміст відповідей такий, що всі ремонти повʼязані із дорогами регіонального або державного значення на підпорядкованих територіях здійснюються Службою автомобільних доріг в особі її дочірніх підприємств – Василівський райавтодор і т.д., як їх структурні підрозділи, що безпосередньо здійснюють ремонтні роботи. Тобто ми з вами правильно розуміємо, що крім них поки що законодавством не передбачено можливості залучати у Служби автомобільних доріг інших підрядників для забезпечення здійснення ремонту і освоєння коштів на умовах спів фінансування, що виділяється місцевими радами. Разом з тим, вони констатують, що законодавством не передбачено інших виконавців крім місцевих автодорів. В якій ситуації наш райавтодор ми знаємо – 4-5 працівників на чолі з директором, які ледь-ледь встигають виконати той фронт робіт, що їм доручає Служба автомобільних доріг на заарештованій техніці. В тому числі і техніка Василівського райавтодору під загрозою арешту. Як їм освоювати ці кошти? Якщо інших виконавців робіт не передбачає законодавство бо в цьому вбачається корупційна схема. Замкнуте коло, питання на місці. Кошти порядку 6 млн.грн. спів фінансування місцевих рад тільки на цей рік, які вони вже виділили є, але зворотної реакції з боку тих виконавців, що визначені законодавством немає і не може бути через вкрай негативний фінансовий стан, заборгованість по зарплаті, арешт майна, що відбувся на даний момент. 

ДП «Запорізький облавтодор» відповідає нам, що Облавтодор є підрядною організацією до складу якого входять 13 структурних підрозділів. Діяльність підприємства спрямована на забезпечення безпечних умов проїзду по дорогам.

Основним замовникам для дочірнього підприємства є Служба автомобільних доріг у Запорізькій області і виконання поставлених завдань проводиться у відповідності до укладених договорів, в межах виділених коштів.
Здійснюючи свою діяльність в умовах обмеженого фінансування протягом останніх десятиріч,  дочірнє підприємство отримало певні фінансові труднощі. Але для того, щоб зберегти дієздатність структурних підрозділів і забезпечити безперебійне виконання покладених на нього державою завдань, підприємство вимушено було вжити певні заходи через оптимізацію витрат, структури підприємства і чисельності працівників.     


Але, незважаючи на складні обставини, дочірнє підприємство зберегло дієздатність своїх підрозділів і продовжує повноцінно виконувати покладені на нього функції по забезпеченню безпечних умов проїзду по дорогам області. 

При виконанні поставлених завдань, дочірнє підприємство регулює питання організації процесу виробництва, розподіл технічних та трудових ресурсів, матеріально-технічного забезпечення з урахуванням виробничих потреб та пріоритетів поставлених завдань. 

Тому, занепокоєння з боку районної ради з приводу того, що при умові виділення коштів з місцевого бюджету району на умовах спів фінансування зі Службою автомобільних доріг, дочірнє підприємство невзмозі виконати визначені обсяги робіт, вважаємо безпідставним.
Дочірнє підприємство має можливості і потенціал для того, щоб забезпечити виконання поставлених завдань, а у разі необхідності урегулює питання через залучення інших філій, включаючи технічні та трудові ресурси.

Зрозуміло. Вони розвіюють наше занепокоєння  і гарантують нам, що місцеві кошти виділені на умовах спів фінансування бкдкть освоєні. Якщо не буде вистачати наших 4 працівників, вони залучать 4,5 працівника із ссусіднього району. Цей лист за підписом т.в.о. директора ДП «Запорізький облавтодор» Амірханян Г.Б.

Другий лист ДАК «Автомобільні дороги України», це вже Київський рівень, за підписом т.в.о. голови правління Данкевич І.В. 

ПАТ ДАК «Автомобільні дороги України» опрацювало рішення Василівської районної ради Запорізької області сьомого скликання від 25.05.2017 року №12 та додаток до цього рішення – звернення депутатів Василівської районної ради до Кабінету Міністрів України, ДАК "Автомобільні дороги України”, Служби автомобільних доріг у Запорізькій області та Запорізької обласної державної адміністрації щодо незадовільного стану автодоріг у Василівському районі і повідомляє.

Дочірні підприємства Компанії є підрядними організаціями і виконують роботи на автомобільних дорогах загального користування на завдання Служб автомобільних доріг в областях, що і є балансоутримувачами доріг. Зокрема, дочірнім підприємством “Запорізький облавтодор” виконуються роботи з ремонтів та експлуатаційного утримання доріг загального користування згідно укладеного договору із Службою автодоріг в Запорізькій області та у межах передбачених нею на відповідні цілі обсягів фінансування.

 ДП «Запорізький облавтодор» має можливість та потенціал для того, щоб забезпечити виконання поставлених задач, особливо що стосується виконання робіт з поточного дрібного ремонту та експлуатаційного утримання, а у разі необхідності уреголює питання через залучення інших філій даного підприємства, включаючи технічні та трудові ресурси.

Більше детальна інформація щодо порушеного у вищевказаному зверненні питання зазначено у листі ДП «Запорізький облавтодор», що додається.

Шановні депутати, ми отримали листи, наше занепокоєння цілком нормальне. Я пропоную не зупинятися на цьому. Пропоную за вашим протокольним дорученням підписати спільно з головою райдержадміністрації листа на Запоріжавтодор, де зазначимо, які саме кошти виділені місцевими радами і яка фінансова спроможність в цьому році вже є щодо ремонту доріг загального користування. Продовжимо, так би мовити, висловлювати занепокоєння з даного питання. Я думаю, що мовчати вже неможна. Будемо стимулювати їх, що ми тримаємо руку на пульсі подій і передаємо занепокоєння всіх людей. Згодні? Добре. 
Це стосується в першу чергу доріг, що йдуть по центру сел Орлянське, Мала Білозерка. Ремонт інших вулиць можуть виконувати місцеві ради, центральні – тільки обласний автодор, бо вони знаходяться у нього на балансі. На Оріхівський напрямок йде дорога через Пʼятихатки. Саме ці дороги. Мешканці заручники того, що вони живуть з довох її боків. Начебто дорога в селі, а насправді регіонального значення. Є запитання? Немає.

Усіх вітаю з Днем Конституції України, з Днем молоді. Всього найкращого всім. 
Шановні депутати, запрошені! Усі питання порядку денного сесії розглянуті. На цьому роботу сесії завершено, сесію оголошую закритою.

Додаток: Результати поіменного голосування.

Голова районної ради                                                                         Д.С. Калінін

СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були присутні 

на вісімнадцятій (позачерговій) сесії районної ради сьомого скликання

                                                                                 
21 червня 2017 р
	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Антонюк Микола Ілліч

	2
	Бабанін Костянтин Анатолійович

	3
	Бабаченко Віктор Васильович

	4
	Башинський Дмитро Володимирович

	5
	Бодосов Юрій Михайлович

	6
	Бекерська Людмила Сергіївна

	7
	Бойченко Ліана Іванівна

	8
	Данилевський Ігор Анатолійович

	9
	Дашковський Андрій Миколайович

	10
	Дімітрова Світлана Анатоліївна

	11
	Жаховська Тетяна Назарівна

	12
	Запорожець Василь Григорович

	13
	Здор Олена Василівна

	14
	Івахін Геннадій Миколайович

	15
	Каліман Сергій Анатолійович

	16
	Калінін Денис Сергійович

	17
	Карапа Ігор Андрійович

	18
	Карпенко Віктор Іванович

	19
	Кондратєва Наталія Анатоліївна

	20
	Кобиляцька Тетяна Володимирівна

	21
	Марінов Сергій Іванович

	22
	Назаренко Сергій Анатолійович

	23
	Новік Володимир Анатолійович

	24
	Попович Ігор Всеволодович

	25
	Паньовін Володимир Іванович

	26
	Підставка Анатолій Дмитрович

	27
	Полканова Руслана Федорівна

	28
	Рибчинська Інна Володимирівна

	29
	Солопов Михайло Олександрович

	30
	Тесленко Володимир Іванович

	31
	Шевченко Анатолій Вікторович


СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були відсутні 

на вісімнадцятій (позачерговій) сесії районної ради сьомого скликання

                                                                                 
21 червня 2017 р
	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Безуглов Валерій Євгенійович

	2
	Джуган Сергій Васильович

	3
	Задорожна Галина Григорівна

	4
	Лячко Павло Вікторович

	5
	Смірський Валерій Вікторович


СПИСОК

міськселсільрад, які були присутні на засіданні 

вісімнадцятої (позачергової) сесії  районної ради сьомого скликання






   



21 червня 2017 р

	1.
	Василівська міська рада 


	Мандичев 

Олександр Георгійович

	2.
	Дніпрорудненська міська рада


	Коробов

Юрій  Миколайович



	3.
	Степногірська селищна рада


	Кондратюк

Ірина Анатоліївна

	4.
	Верхньокриничанська сільська рада


	Волинець

Галина Миколаївна

	5.
	Орлянська сільська рада
	Савченко 

Володимир Васильович



	6.
	Балківська сільська рада


	Радченко 
Марія Іванівна



	7.
	Кам’янська сільська рада


	Золотаренко 

Олександр Миколайович



	8.
	Лугівська сільська рада


	Богдан 

Ольга Володимирівна



	9.
	Підгірненська сільська рада
	Живиця 

Юрій Вікторович

	10.
	П’ятихатська сільська рада


	Величко 
Людмила Василівна

	11.
	Скельківська сільська рада


	Брик 
Віталій Володимирович



	12.
	Широківська сільська рада


	Соколовський 
Анатолій Миколайович


С П И С О К   З А П Р О Ш Е Н И Х 

на вісімнадцяту (позачергову) сесію районної ради сьомого скликання

                                                                                                       21 червня 2017 р
	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада

	1
	Кошеленко

Валерій Олегович
	голова райдержадміністрації

	2
	Плюйко

Наталія Олександрівна
	начальник організаційного відділу РДА

	3
	Величко

Людмила Василівна
	начальник управління фінансів

	4
	Артеменко

Наталія Сергіївна
	начальник управління економічного розвитку та торгівлі РДА

	5
	Савран

Зінаїда Володимирівна
	начальник управління соціального захисту населення РДА

	6
	Самойленко 

Володимир Віталійович
	начальник управління агропромислового розвитку РДА

	7
	Кузнєцова

Любов Іванівна
	начальник РЦФО 

	8
	Лисенко

Ірина Леонідівна
	начальник відділу кадрової, оборонної, мобілізаційної, режимно-секретної роботи та  взаємодії з правоохоронними органами РДА

	9
	Сапа 

Валерій Миколайович
	головний лікар Василівської ЦРЛ

	10
	Задорожна

Наталя Вікторівна
	начальник відділу освіти райдержадміністрації

	11
	Білоконь

Олена Володимирівна
	начальник служби у справах дітей

	12
	Дашковський

Сергій Миколайович
	начальник РКП «БТІ»

	13
	Івченко

Євген Павлович
	завідувач відділу-лікар з організації і управління охороною здоровʼя Василівського міжрайонного відокремленого підрозділу

	14
	Соловʼянова

Наталія Миколаївна
	заступник начальника-начальник Василівського відділення Токмацької ОДПІ

	15
	Назаренко

Юрій Володимирович
	начальник Фонду соціального страхування від нещасних випадків 

	16
	Гузенко

Віталій Анатолійович
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